kamaroer@ice.co.cr   / www.rochaav.com

Ronald Rojas Ávila

15 de junio de 201613 de junio de 2016

Nombre y firma representante legal de la empresa

Números telefónicos para contacto

Nombre de la empresa Negocios e Inversiones KAMAROER S. A.

Arquitecto

TREINTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS VEINTIUN MIL TRESCIENTOS TREINTA

COLONES 04/100

¢0,00

₡37.921.330,04VALOR TOTAL DEL BIEN

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

PROPÓSITO DEL AVALÚO

1-0925-0280

la Finca el Registro y el Plano

05 - GUANACASTE

04 - BAGACES

DIRECCIÓN EXACTA

Administración de Bienes

Del proyecto Geotérmico Miravalles III , 530 m Sureste y 650 m Suroeste, m.i.